
 
23 июня 2020 года № 87 

 

 О внесении изменений в структуру Администрации города Костромы  

Размещено на сайте Думы города Костромы 29.06.2020 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в раздел I структуры Администрации города Костромы, 

утвержденной решением Думы города Костромы от 13 сентября 2012 года № 135 

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 4 июля 2013 

года № 96, от 27 марта 2014 года № 58, от 29 января 2015 года № 2, от 21 марта 2018 

года № 45, от 25 октября 2018 года № 173, от 29 ноября 2018 года № 200), 

следующие изменения: 

1) наименование после слова "должности" дополнить словами "и 

подразделения"; 

2) пункт 8 изложить в следующей редакции: 

"8. Мобилизационное подразделение Администрации города Костромы."; 

3) дополнить пунктом 10 следующего содержания: 

"10. Режимно-секретное подразделение Администрации города Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2020 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"______" _______________ 2020 года 

 


